ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y eguivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por pérdida o deterioro de
activos circulantes

Otros activos circulantes

Activo no circulante

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos ¢ recibir efectivo o equivalentes
a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y
construcciones en proceso

Bienes muebles
Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
acumulada de bienes

Activos diferidos

Estimacion por pérdida o deterioro de
activos no circulantes

Otros activos no circulantes

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de marzo del 2023

261,242,727.30
157,157,185.39
123.390.181.02

42,351,353.98

{0.00)
0.00
0.00

(8.584,349.61)

0.00
104,085,541.91
0.00

1,000.00

352,958,081.34

58,739.469.98
2,426,788.32

(310,747,161.54)
707.363.81
0.00

0.00

407,872,373.51
407,787,181.76
299.136.375.85

106.583.089.62

2,051.586.66
0.00
0.00

16.129.63

0.00
85,191.75
0.00

0.00

0.00

85.191.75
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

379.582,583.10
376,526,819.14
258.004,496.19

117.048,295.04

1,474,027 .91
0.00
0.00

0.00

0.00
3,055,763.96
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3.055.763.96
0.00
0.00
0.00

289,532,517.71

188,417,548.01

164,522,060.68
31.886.148.56

577.,558:75
0.00
0.00

(8.568.219.98)
0.00

101,114,969.70

0.00
1,000.00

352,958,081.34

58,824,661.73
2,426,788.32

(313.802,925.50)

LIC. VAG

707.363.81
0.00
0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

AUTORIZO
<
NER ELBIORN VEGA

DIRECTOR GENERAL

28,289,790.41
31,260,362.62
41,131.879.66

(10,465,205.42)

577.558.75
0.00
0.00

16,129.63

0.00
(2,970,572.21)
0.00

0.00

0.00

85,191.75
0.00

(3.055.763.96)
0.00
0.00
0.00



